

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 3106/2022

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 3. března 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), týkající se stavebního obvodu 93 Hostivař – Hornoměřolská, 1. a 2. rozšíření rodinné domky (dále jen „stavební obvod 93“), který je vymezen v dokumentu Stavební odbor NVP (ÚNV) (1923) 1946-1986 Dílčí inventář (NAD č.: 5) (Č. pomůcky 497). Konkrétněji žádost o informace:

1. zda byla oblast vymezená stavebním obvodem 93 určena k zastavění před rokem 1952.
2. co konkrétně znamená údaj „časový rozsah 1950–1953“, který je u stavebního obvodu 93 uveden v dokumentu Stavební odbor NVP (ÚNV) (1923) 1946-1986 Dílčí inventář (NAD č.: 5) (Č. pomůcky 497).

## I. ROZHODNUTÍ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanoveními § 15 odst. 1 a § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl

**takto:**

Žádost o informace [redacted]  
ze dne 2. března 2022, č. j. 3106/2022 se v celém rozsahu

**o d m í t á.**



- Stavební obvod č. 93– Praha 10– Hostivař, měřítko 1 : 2000, bez sign., z května 1950.
- Stavební obvod č. 93– rozšíření– Praha 10– Hostivař, měřítko 1 : 2000, bez sign., z října 1950.
- Stavební obvod č. 93– II. rozšíření– Praha 10– Hostivař, měřítko 1 : 2000, bez sign., ze srpna 1952.
- Zastavovací studie II. rozšíření stavebního obvodu 93 Praha 10– Hostivař– Kozinec, měřítko 1 : 1000, bez sign., z října 1952.

**Mgr. Adam Švejda,**

zástupce ředitele pro ekonomickou a provozní činnost

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

## ROZDĚLOVNÍK |



- 2. IPR – SPR/ARCH
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis